
 

 
 

 

  
 

 

 

E-mail: vric88400g@istruzione.it  

E-mail Pec: vric88400g@pec.istruzione.it  

Sito internet: www.istitutosanmassimo.edu.it  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VR 14 SAN MASSIMO – VERONA 

Via R.Pole, 3 – 37139 Verona  

Tel: 045 8900628 – Tel/Fax: 045 8904650 

C.M. VRIC88400G - C.F/ P.IVA  93185250235 

 
Circolare 182 
Verona,  2 aprile 2020 

Alla cortese attenzione di tutto il  
personale dell’IC 14 San Massimo 

delle famiglie degli alunni/e dell’IC 14 San massimo 
All’Albo  

Sito web 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  Il proprio Decreto n. prot. 2135 del 11/03/2020 con il quale disponeva la 
sospensione: 
-  dei servizi educativi per l’infanzia e delle attività didattiche nelle scuole di ogni 

ordine e grado; 
-   dei viaggi d’istruzione, le iniziative di scambio o gemellaggio, le visite guidate e le 

uscite didattiche comunque denominate, programmate dalle istituzioni 
scolastiche di ogni ordine e grado; 

VISTO  il D.P.C.M dell’1 aprile 2020 che proroga le disposizioni dei D.PC.M. dei giorni 8, 9, 
11, 22 marzio 2020 e dell’Ordinanza del Ministero della Salute del 28 marzo 2020 in 
materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologia da COVID-19; 

 
DECRETA  

 
la proroga fino al 13 aprile 2020: 
- della sospensione dei servizi educativi per l’infanzia e delle attività didattiche nelle scuole della 
primaria e secondaria di primo grado;  
-    dei viaggi d’istruzione e delle le visite guidate e le uscite  didattiche comunque denominate, 
programmate dall’ istituzione scolastica. 
 
Rimangono vigenti le disposizioni di adeguamento del servizio scolastico emanate con proprio decreto 
n. prot. 2221 del 18(03/2020.  
 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
F.to Prof.ssa Marina Petrucci 

 

mailto:vric88400g@istruzione.it
http://www.istitutosanmassimo.gov.it/
Protocollo 0002396/2020 del 02/04/2020



 

 

 


